
Projekt

z dnia  6 lutego 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVIII/../2020
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/290/2017 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 21 września 2017 r. 
w sprawie przyjęcia "Obszarowego Programu Obniżenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Sławków"

Na podstawie art. 6 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 18 ust.1 i art. 85 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1396 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XLI/290/2017 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 21 września 2017 r. 
w sprawie przyjęcia "Obszarowego Programu Obniżenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Sławków",  zmienionym 
Uchwałą nr XLVII/335/2018 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XLI/290/2017 z dnia 21 września 2017 r. w sprawie przyjęcia Obszarowego Programu Obniżenia Niskiej Emisji na 
terenie Gminy Sławków, wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt.5 akapit 6 otrzymuje brzmienie: "Zakładając koszty kwalifikowane na każdy rodzaj zadania, koszt całego 
przedsięwzięcia oszacowano na poziomie 6 600000,00 zł. Pożyczka udzielona przez WFOŚiGW w Katowicach 
może być częściowo umorzona na wniosek Pożyczkobiorcy (Gminy). Obowiązujące zasady umarzania części 
pożyczek określane są na etapie składania stosownych wniosków. Istotnym elementem realizacji zadań jest 
coroczne raportowanie o stanie realizacji  i efektach";

2) pkt.6.3 podpunkt 16 otrzymuje brzmienie: "Wkład własny mieszkańca-uzależniony od dofinansowania 
w danym roku"

3) pkt.6.3 podpunkt 17 otrzymuje brzmienie: "Wysokość dofinansowania będzie uzależniona od możliwości 
finansowych budżetu Miasta w danym roku realizacji Programu";

4) skreśla się pkt. 6.3 podpunkt 19;

5) pkt.6.3 podpunkt 21otrzymuje brzmienie: "Zakres rzeczowy (ilość zadań), wysokość dofinansowania 
uzależniona jest od corocznych możliwości budżetowych Miasta oraz sytuacji finansowej instytucji 
finansujących. Może ulec zmianie na każdym etapie realizacji Programu";

6) tabela 4. Harmonogram rzeczowo-finansowy "Obszarowego Programu Obniżenia Niskiej Emisji na terenie 
Gminy Sławków", otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

Id: E3D3C4F9-66D8-4E15-B830-06CEFD4B559F. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: E3D3C4F9-66D8-4E15-B830-06CEFD4B559F. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XVIII/../2020

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 20 lutego 2020 r.

Tabela 4. Harmonogram rzeczowo-finansowy "Obszarowego Programu Obniżenia Niskiej Emisji na terenie 
Gminy Sławków"

Zakres rzeczowy Termin Lp. Wyszczególnienie
Jedn. miary Ilość Rozpoczęcia Zakończenia

Nakłady inwestycyjne
ogółem

1. Wymiana piecy kaflowych, starych kotłów 
węglowych na ekologiczne węglowe w domkach   

jednorodzinnych
szt. 200 2018r. 2022r. 2 000 000,00*

2. Wymiana piecy kaflowych,  starych kotłów 
węglowych na kotły gazowe  w domkach 

jednorodzinnych
szt. 100 2018r. 2022r. 1 000 000,00*

3.
Likwidacja przestarzałych kotłów gazowych i 

zabudowa nowych źródeł opalanych gazem
szt. 50 2018r 2022r 500 000,00*

4. Wymiana piecy kaflowych,  starych kotłów 
węglowych  na kotły na  pelet  w domkach 

jednorodzinnych
szt 50 2018r. 2022r. 500 000,00*

5. Termorenowacja prosta    (izolacja cieplna) w 
domkach jednorodzinnych

szt. 100 2018r. 2022r. 1 500 000,00*

6. Instalacja kolektorów słonecznych szt. 50 2018r. 2022r. 500 000,00*

7. Instalacja ogniw fotowoltaicznych
szt. 30 2018r. 2022r. 450 000,00*

8. Montaż pomp ciepła szt. 10 2018r. 2022r. 150 000, 00*

Razem szt. 590 2018r. 2022r. 6 600 000,00*

* wysokość dofinansowania uzależniona od możliwości finansowych budżetu Miasta w danym roku realizacji OPONE.

Id: E3D3C4F9-66D8-4E15-B830-06CEFD4B559F. Projekt Strona 1




